19/12/2023, 11:02 | Ger.encia d.or___ CAIXA

I

Comprovante de transferéncia eletronica disponivel

Gerenciador Financeiro CAIXA

Tipo de TED: ‘ TED para terceiros
Conta origem: ‘ 1639 /003 / 00005826-4
Tipo de conta: ‘ 01 - Conta Corrente
Tipo de pessoa: JURIDICA
Nome: | ASSOCIACAQO DE APOIO SOCIAL E CU
CPF/CNP3: | 05.956.125/0001-03
‘
Banco: 001 - BCO DO BRASIL S.A. 0000000 - 00000000
Tipo de conta: 01 - tonta Corrente
Conta destino: 5875 / 00000023521-0
Tipo de pessoa: JURiPICA
Nome: FILIPE DQOS SANTOS DUTRA
CPF/CNPIJ: 52.549.184/0001-47
Valor: R$ 3.697,69
Valor da tarifa:; R$ 0,00
Finalidade: 10 - Crédito em Conta
Identificagdo da operagao: LANCHES
Historico: ‘
|
Data de débito: 19/12/2023
Data / Hora da operagdo: 1 19/12/2023 10:41:02
;Cédigo da operacdo: 00121038
‘Chave de seguranga: XW93FKCMHQKIHCVG

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE 60 MINUTOS.

Operacdo realizada com sucesso conforme as informacdes fornecidas pelo cliente.
Autorizo a CAIXA a debitar o valor da tarifa vigente de TED na data agendada.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Al CAIXA: 0800 104 0104

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ted_terc.processa
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Data de Recebimento Identificacao e Assinatura o Recebede:

NFA-e
N°'041.835.458

SERIE 890

GOVERNO DO ESTADO

1

i Documento
DE MINAS GERAIS |

|

SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA
DE MINAS GERAIS

CNPJ: 16907746000113 ‘

Avi :sa Eletrénica

0-E
1-8aida

‘rada

N2: (:41.835.458
Série: 890
| Folha: 0017001

DANFE
wixiliar da Nota Fiscal

IVAERATIEN O

I

CHAVE DE

ACESSO

31231216 9077 4600 0113 5589 0041 8354 5818 5221 4484

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz

NATUREZA DA OPERACAO
VENDA

PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USQ
131235729125084 - 15/12/2023

NOME / NOME EMPRESARIAL ¥ CPF/CNPJ DATA DA EMISSAQ
 152.549.184 FILIPE DOS SANTOS DUTRA 52.549,184/0001-47 15/12/2023
T [ENDERECO BAIRRQ / DISTRITO CEP DATA ENTRADA/SAIDA
= [R DORINATO LIMA, 415, APT 201:SALA 01 INDUSTRIAL 32223-160 15/12/2023
& [MUNICIPIO FONE / “AX UF PAIS INSCRICAO ESTADUAL HORA ENTRADA/SAIDA
2980 - CONTAGEM 31996404299 | "G BRASIL 004738012.00-00 17:00
NOME | NOME EMPRESARIAL CPF/CNPJ
2 ASSOCIACAO DE APOIO SOCIAL E CULTURAL RENASCER -AASCR 05.956.125/0001-03
E ENDEREGO ‘ TBAIRRO / DISTRITO CEP
é RUA AGRIPINO DE LIMA, 181 'INCONFIDENTES 32223-270
E MUNICIPIO T [Pals INSCRICAD ESTADUAL
2980 - CONTAGEM
o [BASE CALCULOTCMS VALOR ICMS™ VALOR TOTAL DOS
g — R$ 3.697,69
= [VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO - VALOR TOTAL DA NOTA
- 3 R$ 3.697,69
G [NDAE ICMS SOBRE A OFERAGAQ EDATA (AAD/ Al)
= s
(&)

NOME / RAZAO SOCIAL

[FRETE POR CONTA"™ -

w FRETE POR CONT/ CPF !/ CNPJ
N 5 1~&DE§nNATAR10fREMETEN
£E : o &
£ 5 |ENDEREGO 3 INSCRIGAD ESTADUAL
o<
é% QUANTIDADE ESPECIE PESO LiQuiDo
g
Ne ¥ f 3 ot g VALOR VALOR ALIQUOTAS
DESCRIGAO DOS PRODUTOS/SERVIGOS /. | CFOP |
ITEM c cos - 51 i [SFOR ICMS 1P1 icMs [ el
01 [OUTRCS - BOLO DE CHOCOLATE J0590590 (10 (5102 0,00 0,00 0.00| 0,00/ 0,00
02 |OUTRES - MINI SANDUICHE NATURAL D = F : 0:}20. 5102 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
03 |OUTROS - PAO DE QUEIO y IUZISIOZ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
04 |OUTROS - SALGADO VARIADO (CENTO) 10'2'1}5'102 o 0,00 0,00 0,00f 0,00[ 0,00

\ el
I
Qe 1616531050

pidh: JI6 16 103302

DADOS DOS PRODUTOS/SERVIGOS

DADOS ADICIONAIS

INFORMAGOES COMPLEMENTARES / MOTIVO DE EMISSAO

TERMO DE COLABORAGCAO 001/2021 CRAS CREAS
MERCADORIA: - 3123.1144.9513.1300.0109.5500. .000.015
3123.1144.9513,1300.0109.5500.1000.(150.49
3123.1204.7715.0600.0406.6510.2000.'.?669.02
3123.1228.5484.8600.0116.5500.1000.(1512.66
3123.1228.5484.8600.0116.5500.1000.5212.23
3123.1228.5484.8600.0116.5500.1000.0512.261 .9486.0¢
Emissé&o: Normal

NOTAS DE ENTRADA DE

.7916.7953.7556 -
0.7088.9700 -
5.1763.8002 -
4.6118.9301 -
2.1438.0725 -
4 - Tipo de

RESERVADO AO FISCO

R\




FERREIRA & SANT-OS ClA
Distribuidora de Alimentos
CNPJ: 52.549.184/0001-47

TEL: (31) 99640-4299

f

Cliente: Associac;%ﬁo de Apoio Sccial e Cultural | CNPJ: 05.956.125/0001-03
Renascer |
Enderego: Rua Agiripino de Lima, 181. Bairro: Inconfidentes
Cidade: Contagem l. _ Cep: 32.223-270
E-mail: assrenasc?r@gmai!.com Fone: (31) 3363-8312
ORCAMENTO
DESCRIGAQD DOS PRODUTOS / SERVICOS
ITENS | GUANTIDADE VALOR VALOR
- UNITARIO TOTAL
BOLO DE CHOCOLATE 2,89(_": KG 16,50 47,69
MINI SANDUICHE NATURAL 1 400 iN 6,50 2.600,00
PAO DE QUEIO ‘ 18 "G 30,00 540,00
SALGADOS VARIADOS (CENTQ) bUN 85,00 510,00
TOTAL RS 3.697,69
|
| 01/12/2023
VALIDADE DA PROPOSTA: 30 DIA%. r ‘-I
| 52.549.184/0001-47
l
| FERREIRA & SANTOS CIA
; DISTRIBU!DORA DE ALIMENTOS
(31) 996404299

f
b d ML "




08/01/2024, 14:28

about:blank

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NUMERO DE INSCRIGAQ
52.549.184/0001-47
MATRIZ

CADASTRAL

A A DATA DE ABERTURA
COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAO | 247~ CE A8

NOME EMPRESARIAL

52.549.184 FILIPE DOS SANTOS DUTRA

FkkkkkAx

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)

PORTE
ME

CODIGO E DESCRICAO DA ATIVIDADE ECONGMICA PRINCIPAL

47.12-1-00 - Comércio varejista de mercadorias em geral, com predominéncia de produtos alimenticios - minimercados,
mercearias e armazéns

CODIGO E DESCRICAC DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS

56.20-1-01 - Fornecimento de alimentos preparados preponderantemente para empresas
47.23-7-00 - Comércio varejista de bebidas

47.21-1-04 - Comércio varejista de doces, balas, bombons e semelhantes

CODIGO E DESCRIGAO DA NATUREZA JURIDICA
213-5 - Empresario (Individual)

LOGRADOURO NUMERO GOMPLEMENTO

R DORINATO LIMA 415 APT 201;SALA 01

CEP BAIRRC/DISTRITO MUNICIPIO UF
32.223-160 INDUSTRIAL CONTAGEM MG
ENDEREGO ELETRGONICO TELEFONE

FERREIRASANTOSCIA@GMAIL.COM (31) 9640-4299

KRAER

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)

SITUAGAO CADASTRAL
ATIVA

17/10/2023

DATA DA SITUAGAO CADASTRAL

MOTIVO DE SITUACAO CADASTRAL

SITUAGAO ESPECIAL

Fkkkkkkx

ddedskedkkek ok

DATA DA SITUAGAO ESPECIAL

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n° 2.119, de 06 de dezembro de 2022.

Emitido no dia 08/01/2024 &s 14:28:05 (data e hora de Brasilia).

about:blank

Pagina: 111




i

PADARIA A MIGAO LTDA-ME
CN?”J N° 14.308.127/0001-23

| E.: 1 6.131017.0021

Cliente: Associagéo de Apoio SOFial e C ltural E :nascer CNPI: 05.956.125/0001-03
Endereco: Rua Agripino de Lima, 181. Bairro: Inconfidentes
Cidade: Contagem ; Cep: 32.223-270

E-mail: assrenascer(@gmail.com | Fone: (31) 3363-8312

DESCRICA( DOS PRODUTOS / SERVICOS:

ITENS | QUANTIDADE [ VALOR VALOR
| UNITARIO TOTAL
BOLO DE CHOCOLATE 2.890 KG 18.30 52.88
MINI SANDUICHE NATURAL ’ 400 UN 6,30 2.520.00
PAO DE QUEIIO 18 KG 35.00 630.00
SALGADOS VARIADOS (CENTO) 600 UN 0.99 594.00
TOTAL GERAL RS 3.796,88

Contagem, 30 de agosto de 2023.

Validade da proposta: 30 dias

3 Y=

R R
! OB LU

Sevany

o

Rua Oliveira, n* 23, Bairro industri * 3* Sessae. Contagem / MG Cep: 32.223-380
Fone (31) 3046-0400

QF




08/01/2024, 14:31

about:blank

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NUMERO DE INSCRIGAQ
04.308.127/0001-23
MATRIZ

COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAO PR
CADASTRAL

NOME EMPRESARIAL

PADARIA AMIGAO LTDA

FhkkkkkE

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA] PORTE

ME

CODIGO E DESCRIGAQ DA ATIVIDADE ECONOMIGA PRINGIPAL
10.91-1-02 - Fabricagio de produtos de padaria e confeitaria com predominancia de producéo prépria

CODIGO E DESCRICAQ DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS

47.12-1-00 - Comércio varejista de mercadorias em geral, com predominancia de produtos alimenticios - minimercados
mercearias e armazéns

CODIGO E DESCRIGAG DA NATUREZA JURIDICA.
206-2 - Sociedade Empresaria Limitada

LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO

R OLIVEIRA 27 FRERY

CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
32.223-380 INDUSTRIAL ITAU CONTAGEM MG
ENDEREGO ELETRONICO TELEFONE

FELIPEPESSAMILIO@HOTMAIL.COM (31) 3373-1308

*kFhk

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)

SITUAGAC CADASTRAL
ATIVA

DATA DA SITUAGAC CADASTRAL
03/11/2005

MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL

SITUAGAO ESPECIAL

Kk Kd ket

DATA DA SITUAGAQ ESPECIAL

KREXXARK

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n° 2.1 19, de 06 de dezembro de 2022.

Emitido no dia 08/01/2024 as 14:31:32 (data e hora de Brasilia). Pagina: 11

about:blank




PADARIA E CONFEITARIA SANTOS GONCALVES LTDA
: RUA 1OSE G{'NCALVES, 14,
- INCONFIDENTI 5 - CONTAGEM
| CNPJ; 37.759.210/0001-78

TEL: (31) 1546-0918

CLIENTE: ASSOCIACAO DE APOIO SOCIAL F CULTURAL RENASCER
ENDERECO: RUA AGRIPI}\IO DE LIMA, 181, INCONFIDENTES — CONTAGEM
CEP:32.223.270

TELEFONE: (31) 3363-8312

E-MAIL: assrenascer@gmail.com .

ORCAMENTO
VALIDADE DA PROPOSTA: 30 DIAS,

ITENS QUANTIDADE VALQR VALOR
UNITARIO TOTAL

BOLO DE CHOCOLATE | g 2,890 KG 17,50 50,57
MINI SANDUICHE NATURAL | 400 UN 7,00 2.800,00
PAO DE QUEIIO | f 18 KG 33,00 594,00
SALGADOS VARIADOS (CENTO) | 6 UN 90,00 540,00
TOTAL RS 3.984,57 J

01/12/2023

@Wﬂ@g A )lf\—S\ (‘%) 3 i ?S 3,,9(?@_900‘{?@’
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08/01/2024, 14:32 about:blank

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

HURERS e Mokl COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAQ | 277D ASERTURA
; 2 01- 17/07/2020
e o8 CADASTRAL

NOME EMPRESARIAL
PADARIA E CONFEITARIA SANTOS GONCALVES LTDA

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) PORTE
PADARIA CAFE COM PAO ME

CODIGO E DESCRICAO DA ATIVIDADE ECONOMICA FRINCIPAL
10.91-1-02 - Fabricacdo de produtos de padaria e confeitaria com predominancia de producao prépria (Dispensada *)

CODIGO E DESCRIGAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS

47.12-1-00 - Comeércio varejista de mercadorias em geral, com predoeminancia de produtos alimenticios - minimercados,
mercearias e armazéns (Dispensada *)

56.11-2-01 - Restaurantes e similares

56.11-2-03 - Lanchonetes, casas de cha, de sucos e similares

CADIGO E DESCRIGAO DA NATUREZA JURIDICA
206-2 - Sociedade Empresaria Limitada

LOGRADOURO NOMERO COMPLEMENTO

R JOSE GONCALVES 14 ik kk

CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
32.223-240 INCONFIDENTES CONTAGEM MG
ENDEREGO ELETRONICO ‘ TELEFONE

GERAISBR@HOTMAIL.COM (31) 9546-0918

ENTE FEDERATIYO RESPONSAVEL (EFR)

FkkAx

SITUAGAO CADASTRAL DATA DA SITUAGAO CADASTRAL
ATIVA 17/07/2020

MOTIVC DE SITUAGAO CADASTRAL

SITUACAO ESPECIAL DATA DA SITUAGAO ESPECIAL

EkAEEIRE Sekdkdokdkod

(*) A dispensa de alvaras e licengas é direifo do empreendedor que atende aos requisitos constantes na Resolugdo CGSIM n° 51, de 11 de
junho de 2019, ou da legislacdo propria encaminhada ao CGSIM pelos entes federativos, ndo tendo a Receita Federal qualquer
responsabilidade quanto as atividades dispensadas.

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n® 2.119, de 06 de dezembro de 2022.

Emitido no dia 08/01/2024 as 14:32:26 (data e hora de Brasilia). Pagina: 1/1

®¢9~
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08/01/2024, 14:48

Py Gmasil

A/C: Rosangela - Solicitagao de Matérias de Consumo
& mensagens

Gmail - A/C: Rosangela - Solicitagao de Matérias de Consumo

Assoclagao Renascer <assrenascer@gmail.com>

Maria da Gloria nu Morais Resende <maria. m_c:mmwnozmmma mg.gov.br>
Para: @amail.com=

Prezada Rasangela, boa tarde.

Cumprimento-a cerdialmente, servimas do presente para enviar anexo s

itacdo de matérias de cansumos.
Ressalta-se que o evento ocorrerd dia 12/12/2023 para tanta solicitamos:
= Retirar os sucos, refrigerantes e bandejas assim que disponfv

* Os bolos, sanduiches, pdes de gueijo disponiveis na instituigao mw 6:30h do dia 12/12/2023;
¢ Os salgadinhos disponiveis 14h .

Antecipadamente agradecemos a atengdo dispensada.

w BEEE-4654 »n BRER-BHTE

SECRETARIA 08 DESENVOLVIMENTO SOCIAL,
TRABALKHO & SEGURANGSA ALIMENTAR

MARIA DA GLORIA
DE MORAIS ENDE

supsrintendente de Assisténcia Social
maria.alorirgcontagenumg.goev.br

SUBSECHETARIA DE ASRIETENCLA SOCMAL

Bign Pacire i i Canclideo, 10
Gentro, Contaugem/ Mo

sy [Untitled].PDF .
o ._nﬁn

q nm nmnman_zu de 2023 as 10 E

Para: Maria da Gloria de Morais Resande <maria,gloria@contagem. mg gov.br=
ACUSAMOS RECEBIMENTO DO PEDIDO.
Cordialmente,

Associacao de Apoia Social e Cultural Renascer
+55 31 3363-8312

[Toxde das menaag

z_u.._n da Gloria de Morals wnm:nm <maria. m,nzm@nnﬁ.ﬁma mg.gov.br>
Para: Renascer <assr

Prezada, boa tarde,

Cumprimento-a cordialmente, segue arquivo testeira confarme sol
Agradecemos a atencdo e a costumeira colahoragao

Testelra_4,1740,70 1.pdf

08/01/2024, 14:48 Gm AJC: Rosangela - Solicitagao de Matérias de Consumo

O lanche vai estar disponivel na Associagio Renascer a partir das 07:00 horas da manha no dia 12/12/2023.
Enderego: Rua Agripino Lima, 181, Bairro Inconfidentes, Contagem / MG.
E os itens néo pere: s foram retirados dia 11/12/2023, ne Associagio Renascer.

Atenciosamente, ?
Rosangala Silva. ¥

Cordialmente,
Associagao de Apoio Social e Cultural Renascer
+55 31 3363-8312

zizuunn- @

12 de dezembro da 2023 4s 15:49
Para; Maria da Gloria de Morais Resende <meria.gloria@coniagem.ma.gov.br>

Prazados (as),

Os itens requisitados foram retirados dia 12/12/2023, na Associagaoc Renascer,

Sando assim, atandemos o padido & sncerramos essa demanda.

OBS: Gentileza nos enviem fotos, lista de presenca elou demnais comprovagdes para prestacdo de contas,

Alenciosamenle,
Rosangela Silva,

Cordialmente,
Associagao de Ap
+55 31 3363-8312

Social e Cultural Renascer

Maria da n_uq_m de Morais Resende <maria. m_n:m@nc:ﬁmnwz_ mg.gov.br>

Para: A iagao Renascer <assrer com=

Prezada Rosangela, bom dia.

Cumprimento-a cordialmente, agradecemos imensamente pelo envio dos pedidas, informamos que ainda que sdo de excelente qualidade os lanches e os materiais

Atenciosamente,

51 ZZEGE-AG54 5 ZEEL-BE7E

SECRETARIA D DESENVOLVIMENTO S0CIAL,
TRABALHO E SEGURANCA ALIMENTAR

SUBSECRETARLA DE ASSISTENGIA SOCIAL

Rusar Padre Hoasd .n..Jﬁm.aa. ¥l

MARIA DA GLORIA
DE MORAIS RESENDE

Superintendente de Assisténcls Soclal
matia.gieriadcontagem.my.yev.br

De: Assoriagdo Renascer <assrenascer@omail.coms
Enviad :mam R_a HN de dezembro de 2023 15:49

= 3356-4654 5 3382-B876

SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL,
TRABALHO E SEGURANGCA ALIMENTAR

MARIA DA GLORIA

= " 5 e i SURHHCHBTARIA DE ASRISY ENCIA BOLHAL
Superintendente de Assisténcia Social

- Fuush Pt
mariaglord comugenumg.goy by

® i
nko. Son

e, 19
el

De: Assaciagio Renascer <assrenascer@gmail.coms

Enviado: quinta-feira, 7 de dezembro de 2023 10:01

Para: Maria da Gloria de Morals Resende <maria.glona@conlagem. mg.gov.br>
Assunto: Re: A/C: Rosangela - Solicitagdo de Matérias de Consumo

[Teisho s o0

Assacia¢io Renascer <assrenascer@gmail com> 11 de dezembro de 2023 4s 16:41

Para: Maria da Glaria de Morals Resenda <maria,gloria@contagem. ma gov.br>

Prezados (as).

https://mail.google.com/mail/u/0f?ik=eaBeac?c94&view=ptasearch=all&permthid=thread-f:17844735226632655328simpl=msg-f: 17844 73522663... 112

[Tt 8 i}

(Texto ans rensagens anieriores o

https:/imail.google.com/mail/u/0/?ik=eadeac?cd4&view=pt&search=all&permthid=thread-f. 17844 7352266326553 2&simpl=msg-f: 1784473522663...  2/2




SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL,
TRABALHO E SEGURANCA ALIMENTAR

003/2021/SMDS

Rubrica 01

SERVICOS DE
TERCEIROS

ADITIVO DO TERMO DE COLABORACAO N° 001/2021 - P.A, N°
|
|
|
|
|

Servigo de manutengdio e conservagio de iméveis, mquinas ¢
equipamentos, combustivel para méquina de cortar grama, dentre
oufras necessidades relacionadas a pequenos Teparos
Servigo de transporte com contratacdo de motorista e carro via
cooperativa
Servigos Graficos de Divulgagio e Comunicagdo (Impressdes, folder,
cartaz, cartilha, busdoor, outdoor, etc) / Placas de Identificago para os
CRAS ¢ CREAS/ Producio de midias e spots e publicidade digital,
Servigos de fotografia para documentos
Servigos de telefonia mével e de internet
Aquisi¢do de passagens intermunicipais e/ou interestaduais para
usudrios da Politica de Assisténcia Social, objetivando retorno 4
cidade de origem (Beneficio Eventual)

Rubrica 02

MATERIAL DE CONSUMO|

Material de escritério, como canetas, lapis, folhas, dentre outros e
suprimentos de informatica
Material de higiene e limpeza
Material pedagdgico para oficinas, como sprays, tinta, telas, papel
color plus, cartolina, papel craft, tinta sintética, caneta posca, dentre
outros

Géneros de alimentacio e lanches
Uniforme, EPI {méscara, alcool gel 70%), cracha de identificagéo,
coletes e blusas

Seolicitacao

( ) SERVICOS DE TERCEIROS
(X) MATERIAL DE CONSUMO

Especificar/descrever: Quantidade

Descriciio:

itens abaixo:

Rubrica 02. Quantidade total de

produtos:
Considerando anexo ITT item 2, venho por

meio deste solicitar a compra dos seguintes * 1610 itens

4 bolos de chocolate;

600 salgadinhos variados;

550 pées de queijo;

400 sanduiches;

20 litros de sucos Tial (Uvae

Maracujd)

* 16 litros de refrigerante (4 litros
zero agicar e 12 litros comuns
{Guarand e Coca Cola));

* 20 bandejas laminadas erandes.

* & ¢ e

Justificativa

Secretaria de Desenvolvimento Social, Trabalho e Seguranca
Alimentar, por meio da Subsecretaria de Assisténcia Social,
Superintendéncia de Assisténcia Social, Diretoria de Gestao do
SUAS e da Geréncia de Gestdo do Trabalho e Educagio Permanente
convida para 0 Apoio Técnico de conclusio de ano “Contagem

Mostra SUAS boas praticas”. Trata-se de evento responsavel em




promover o compartithamento de iniciativas exitosas desenvolvidas
junto aos usuarios da Politica Publica de Assisténcia Social, além de
identificar e publicizar iniciativas relacionadas ao trabalho social
com familias que podem ser compartithadas, replicadas e
aprimoradas por diferentes atores do SUAS.

O evento contara com a presenca de usudrios da Assisténcia Social,

Data da Solicitagfo: Assingtura legivel sohcttame ! Equipamento
(CRAS/CREAS/SAS):
05/12/2023 x@mw %w@-} ﬁ&%&ﬁw
SMDS
¥ SMDH
Autorizacio/gesior parceria Asama}ura Data:
iy Ay DN
O ?‘l‘é«- w}w g_g
Assinatura/data
(subsecretaria/
superintendente)




MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOQOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DiVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: 52.549.184 FILIPE DOS SANTOS DUTRA
CNPJ: 52.549.184/0001-47

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
nao constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrices em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certiddo é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais &, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgéos e fundos publicos da administragao direta a ele vinculados. Refere-se a situacdo do
sujeito passivo no dmbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigbes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo tnico do art. 11 da Lein® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagao desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidéo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/1 0/2014,
Emitida as 09:13:48 do dia 30/10/2023 <hora e data de Brasilia>,

Vélida até 27/04/2024.

Cddigo de controle da certidao: CDF9.0C9B.3AB5.D7BA

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento,




Us/U17£024, 14:35 SIARE - Secretaria de Estado de Fazenda MG

SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA DE MINAS GERAIS

CERTIDAO EMITIDA EM: j
CERTIDAO DE DEBITOS TRIBUTARIOS 08/01/2024
Negativa CERTIDAO VALIDA ATE:
07/04/2024

NOME/NOME EMPRESARIAL: 152.549.184 FILIPE DOS SANTOS DUTRA

INSCRICAO ESTADUAL: 004738012.00- CNPJ/CPF: 52.549.184/0001-47 SITUAGAO: Ativo
LOGRADOURD: R DORINATO LIMA NUMERO: 415
COMPLEMENTO: APT 201;SALA 01, BAIRRO: INDUSTRIAL CEP: 32223160
DISTRITO/POVOADO- MUNICIPIO: CONTAGEM UF: MG

Ressalvado o direito de a Fazenda Piblica Estadual cobrar e inscrever quaisquer dividas de

responsabilidade do sujeito Passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, & certificado
que:

1. Ndo constam débitos relativos a tributos administrados pela Fazenda Piablica Estadual e/ou
Advocacia Geral do Estado;

2. No caso de utilizagdo para lavratura de escritura piblica ou registro de formal de partilha, de
carta de adjudicacdo expedida em autos de inventario ou de arrolamento, de sentenca em acdo
de separac3o judicial, divorcio, ou de partilha de bens na uniéo estavel e de escritura pablica de

doacao de bens imdveis, esta certidio somente tera validade se acompanhada da Certiddo de
Pagamento / Desoneracgdo do ITCD, prevista no artigo 39 do Decreto 43.981/2005.

Certiddo valida para todos os estabelecimentos da empresa, alcancando débitos tributarios do
sujeito passivo em Fase Administrativa ou inscritos em Divida Ativa,

IDENTIFICAGAQ NUMERO DO PTA DESCRICAQ

A autenticidade desta certiddo devers ser confirmada no sitio da Secretaria de Estado de
Fazenda de Minas Gerais em www.fazenda.mg.gov.br => certiddo de débitos tributirios =>
certificar documentos

l CODIGO DE CONTROLE DE CERTIDAO:2024000723999423

https:/fwww2 .fazenda.mg.gov.br/so!/ctrr/SOL!CDT!DETALHE_746?descServico=So|icitar+Certic|

‘\‘Ciim
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MUNICIPIO DE CONTAGEM / MG
Secretaria Municipal de Fazenda
Subsecretaria de Receita Municipal

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS MUNICIPAIS

Nome: 52.5439.184 FILIPE DOS SANTOS DUTRA

CPFICNPJ n®: 52 549.184/0001-47

Ressalvado ¢ direitc da Fazenda Municipal de cobrar e inscrever dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, &
certificade que nfo constam pendéncias am S&u nome relativas a tributos administrados
pela Secretaria Municipal Adjunia da Receita e g inscrigdes em Divida Ativa junto &
Procuradoria da Fazends Municipal.

Aaceitacao desta ceridao esta condicionada & verificacso de sua autenticidade na Internet,
no endereco: http:ffreczeitaucaﬂtagem .mg.gov.br

Dados de emissio da certidio

Nimero da certidgo.... I 3468

_ry 08/01/2024
Datadeemissdo ... P

Datadevalidade............: 07/04/202a

Controle de autenticidade - 695800732695800

Observacoes:
1. Aguitacio de tributos devidos mensalmente e declarados na Declaragao Anual de Simples
Nacional (DASNY e ng Programa Gerador do Documento de Arrecadacéo do Simples Nacional
{(PGDAS-D) pelos coniribuintes optantes pelo Simples Nacional devers ser comprovada mediants
apresentacio da Certidao Conjunta Negativa de Débitos relativos s Tributos Federais e 2 Divida Ativa
da Unidio,

2. Aquitagdo do ITBI nos casos de fra nsmissdo onerosa de bens imoveis ou de direitos sobre
estes devera ser comprovada através da apresentacfo da Certidao especifica para tcomprovacdo da
quitagdo doimposto-

Certidfio emitida gratuitamente através dainternetno Eﬁﬁere-;o:http:ﬁfreceéta,mntagem.mg,gou br

Atengdo: qualquerrasura ou emenda invalidar3 este documento.
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CERTIDED NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome @ 52.549.184 FILIPE DOS gANTOS DUTRA,{MATRIZ E FILIAES)
CNPJ: 52.549.184/0001—47

Certidao n®: 1940201/2024

Expedicac: 08/01/2024, as 145 58259

validade: 06/07/2024 _ 180 (cento € oitenta) dias;, conta

de sua expedicad.

dos da data

ca-se due 52.549.184 FILIPE DOS SANTOS DUTRA (MATRI
52.549.184/0001—47, NAO CONSTA COmo

1 de Devedores Trabalhistas.

rarbafi
inscrito(a) no CNPJ sgb © n°

inadimplente no Banco Naciona
certidaoc emitida com pase nos arts. fa2-A € gg3-A da Consolidagéo
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Lels ns.. 12.440/2011 e
13.467/2017, € no Ato 01/2022 da ceJT, de 21 de janelro de 2022.

0s dados constantes desta Certidao sdo de‘responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, @ Certidao atesta 2 empresa em relagac
a todos ©OS Seus estabelecimentos, agéncias ou filiails.

A aceitacgao desta certidao condiciona-se a verificacao de sua
sutenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Ccertiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Ban?o Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
geceésarios 54 identificacdo das pessoas naturails € juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto 3s obrigacodes

esta i Sz

belec;daﬁ em sentenca condenatdria transitada em julgado ou em

acordos Jjudiciais trabalhistas
r

cecolhimentos inclusive no concernente aos

preVLdenciarios, a honorarios;,

emolumentos ou a recolhimentcs a custas, a

e I msee . determinados em lei; ou decorrentes

e ; os firmados perante O Ministério Publico do
; sass de Concilidgadp Prewvs

e 100 ‘ révia ou demais titulos

posicgéao legal, contiver forca executiva Ve e



